bris et felix effectus e colube  
 ipos possidentis huius annit fe  
 quentius genuit huius in  
 redit simplia et omis colu  
 be naturas et appetates expf  
 sius rpnant Opat aut h  
 m eis colube istiq utus que  
 qiq boni mte ht illud pps  
 amatis se exoptat Sibiq  
 filibz colitare ommodis de  
 lectat Sic uo p petra emaz  
 duo posse designari degetibz  
 ya p maceriam pma illa  
 q exyt de iudea Nam et i  
 illoz cordibz coluba h tato  
 sedit frequeris qnto eis  
 maxime et sollicitiq gme  
 data fuit a filio et fidelig  
 a magro hysane fuerit apli  
 et illoz filij pmtiu q et  
 ipm psonalit aspexerut  
 qui et elogato corpalt ase  
 ihu p ascensionem reuani  
 ram et amore que filio ex  
 hibuerant mat ymo imre  
 filio detulerunt hanc ergo  
 colubam sua ihus puer  
 hortat ut veiat hortat ut  
 si colubendum se adhuc re  
 seat p emte ipa tn declare  
 incipiat et in luce pone  
 noue qre vitate i hoc e  
 em qd subiungit Ostende  
 michi facie tua sonet vox  
 tua in auribz meis Vox  
 em tua dulcis et facies tua  
 decora Cua inquis qse  
 quena stare potit ut sibi  
 maiam demonstrare sua  
 facie depret An non erat

in pspetu eis cotidie vides  
 illam loquens illi et illa  
 audiens Erat utiqz s pdm  
 eam regulam id dm pua  
 q et vnu corpus et psona  
 vna dicit caput et mbra  
 xpi et ecclia est Cuiq sunt  
 exempla plima descriptis  
 s uide interm her pauca  
 de plimis Nemo ascendit  
 in celit nisi qui descendit  
 de celo filij hois qui e in  
 celo Si nemo ascendit nq  
 descendit solus aut filij dei  
 descendit ubi e illud qd ait  
 alibi Volo pz ut ubi ego  
 sum illic et mster meus  
 Sz vox ista ita e capitis ut  
 intelligendu sit qd loqt  
 et d mebris Rursu illud  
 in actibz aploz qd de celo  
 utiq ad paulu loquebat  
 Gaude inquit saule quid  
 me psequeris dolet caput  
 sup afflictione mebroz Et  
 iteru Qd vni ex mms  
 meis fecistis michi fecistis  
 Tale in myra apdit qse  
 nam videt esse qd dicit  
 Ostende michi facie tua in  
 vis ide meis uite mea via  
 ostendendo vitatis quadiu  
 quid illud in p etatis rone  
 mtepestiuu ducis An et  
 id illud dicit ut pulcma  
 mris sue pudicia et qsq  
 in mteiozi eis facie pulc  
 loret ad honore eis et glaz  
 reuelet eis qui illi iam  
 p fidem et delacionem

tūp mebra capiti ceperūt ad  
herē et hoc si rō non tū nō  
tū ut sit eius glia dilate  
s et maxie ut ad emula  
tōne silitudine utitū ei  
qm eam viderint pūoet  
Sibi q̄ idē suis mris vlt  
ostendi faciē ut ututis  
exempla q̄ viderint auctoi  
tatem dent et quasi via  
pparent ei ad vitā silem  
exhortatōi. Recte aut̄ p̄s  
quidē ostende m̄ faciē tuā  
aut et postmodum sonet  
vox tua in auribō meis  
Segnis em̄ irritant aī  
demissa p̄ aures q̄ q̄ sūt  
oculis subiecta fidelibus  
et sp̄tū d̄ ihu q̄ cepit n̄  
docere et facē et facē et do  
cere Et aliq̄ quidā ait In  
qm̄ue iubes si q̄ tenses  
ne tenendū p̄m̄ iussa  
sibi tū obfuanōz equi  
fit p̄p̄s nec ferre negat  
tūm vidit ip̄m auctorem  
parē sibi q̄p̄m̄ orbis  
regis silit et r̄gme ad ex  
emplum Vox em̄ inquit  
tua dulcis dulcis plane  
m̄ta illud Voti vitā nō  
distorder tū vox vitā nō  
r̄morder dulcis ē s̄pho  
ma et quid dulcis vote  
p̄dicantis parē p̄dicantis  
bonū dicentis Syon reg  
nabit deus tuus Et faciēs  
tua decora Tota em̄ pul  
es et macula nō est m̄te  
hucusq̄ ad m̄rem s̄mo